&

TRIATLON
Sendag, den 18. sept. 2005

Resultatliste R&@D RUTE:
S.950m, C. 44 km, L. 11 km

Damer:
Ingen deltagere

Herrer:

1.
2.

3.

Rasmus
Stubager
Thomas
@hlenschlager
Torbjern Wahl

Damehold:

1.

Josefine
Nergaard

Anne Andersen
Nanna Josefsen
Lene Nargaard
Conny Wahl
Marianne R.
Rasmussen

Herre-/Mixhold:

1.

Ditte

Bo

Ulrik

Mathias T.
Pedersen
Tobias Toftgaard
Christian Jansen
Annaaditi
Thomsen
Annette Pouls
Lars Mogensen
Christian Beving
Peter Albertsen
Maria Maller
Merete Mai
Ebbe Andersen
Morten Jist

RSK
OTK
RSK

RSK
RSK

RSK
RSK

RSK

NSK
NSK
NSK

Multiatleterne
Multiatleterne
Multiatleterne
SSK
SSK
SSK

1985
1976
1961

1991

1991
1991

1968
1966

1991
1983
1975

1989
1988
1989

1986
1987
1988
1972
1969
1972

02:12:55
02:16:21

02:46:03

03:01:40

03:18:40

02:18:42

02:22:57

02:28:15

02:29:17

02:58:58

Resultatliste GUL RUTE:
S.400m, C. 19 km, L. 4,4 km

Resultatliste GUL RUTE:
S.400m, C. 19km, L. 4,4 km

Gruppe A - piger fodt 1991 eller senere:

Linnea Marie
Sjoberg

Signe Stubager
Thea Kamp
Tukjeer

Ida Thomsen

OTK

RSK
RSK

RSK-K1

1992

1992
1991

1891

01:18:22

01:25:59
01:39:54

Udgik

Gruppe A - drenge fodt 1991 eller senere:

N ok wih=

Henrik Kingo
Jacob Wahl
Michael
Jergensen
Patrick Madsen
Jep Aagaard
Sigurd Bollerup
Wind

Frederik Irming

S§8K
RSK
RSK

RSK-T1

1991
1991
1991

1992
1992
1992

1992

Gruppe B - piger fodt 1986 - 1990:

1.

2,

Gruppe B - drenge fodt 1986 - 1990:

Helga Haahr-
Lillevang
Camilla Jensen

Christian
Josefsen
Svend E.
Thomsen
Simon Spile
Mathias
Pedersen

OTK

RSK
RSK
OTK

1987

1986

1988
1988

1988
1990

01:11:47
01:12:19
01:28:45
01:31:40
01:35:35
01:38:03

01:41.02

01:03:01

01:34:48

01:04:42
01:08:06

01:12:10
01:35:28

Gruppe C - damer fedt 1985 eller for:

1.

©@® NOORWN

Lise Sohl
Jeppsen

Signe Berg
Marie Jeppesen
Ulla Andersen
Pia Agger
Karen K. Elberg
Susanne
Stubager

Lise Simonsen
Camilla
Bernsdorf

Gitte Thomsen
Laila Larsen
Birgitte Graff

OTK

OTK
OTK

OTK
RSK

OTK

RSK

1974

1985
1977
1969
1967
1962
1961

1975
1971

1960
1947
1861

01:01:08

01:11:15
01:12:08
01:19:43
01:20:02
01:20:28
01:27:33

01:27:52
01:29:39

01:33:59
01:42:50
Udgik

RINGE SVOMME-KLUB
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(s)
Q"e TRIATLON
Sendag, den 18. sept. 2005

Resultatliste GUL RUTE:
S.400m, C. 19km, L. 4,4 km

Resultatliste GR@N RUTE:

S.400m, C.4,8km, L. 2,2km

Gruppe C - herrer fodt 1985 eller for:

1. Erik Dahl OTK 1970 00:55:25

2. Morten Fruelund OTK 1977 00:55:58

3. SuneZoffmann OTK 1974 00:56:31
Therkildsen

4. Esben Hovgaard OTK 1982 00:57:35

5. Martin OTK 1973 00:59:17
Kortegaard

6. Klaus Sohl OTK 1971 01:00:02

7. Seren TueOve OTK 1965 01:00:11

8. Mogens Madsen OTK 1970 01:00:43

9. Dan Larsen OTK 1971 01:02:37

10 Carsten Olsen OTK 1963 01:05:08

11 Troels Stubager RSK 1953 01:06:42

12 Keld Kornbech RSK 1966 01:11:32

13 Peter H. OTK 1961 01:11:50
Johannessen

14 Morten T. 1963 01:12:06
Thomsen

15 Per Munch OTK 1964 01:14:29
Jakobsen

16 Kim Skivild OTK 1971 01:15:43

17 Benjamin Larsen 1982 01:15:47

18 Stiven Hansen 1971 01:18:04

19 Carsten Graff 1963 01:19:12

20 Kent Bernsdorf 1971 01:19:37

21 Morten 1965 01:20:38
Andersson

22 Adam Larsen 1971 01:24:25

23 Jomm OTK 1971 01:26:10
Ommestrup

24 Lars Thomsen RSK 1954 01:29:51

25 Michael Kebke 1969 01:39:02

Resultatliste GR@N RUTE:
S.400m,C.4,8km,L.22km

Gruppe A - piger fodt 1995 eller senere:

1. Amalie Nergaard RSK 1995 00:37:11

2. LineFens RSK 1995 00:40:11
Madsen

3. Trine Vendelboe RSK-T1 1995 00:46:13

4. Andrea Aagaard RSK-T2 1996 00:53:15

5. Mie Mogensen RSK 1995 00:53:59

Gruppe A - drenge fodt 1995 eller senere:
Kasper Egelund RSK 1895 00:37.50

2. Jesper Elbaek RSK T-1 1995 00:38:11
Jensen

GruppeB - piger fodt 1992 - 1994

Line Gregersen = RSK-K1 1994 00:34:37
2. Julie Nielsen RSK-K1 1992 00:36:14
3. Linda Fens RSK 1993 00:38:11
Madsen
4. Christine 1994 00:43:25
Senderlund
Kjeldgaard
5. Eva Fribo Nygard 1994 00:48:23
6. MariaB. RSK T-1 1992 00:50:39
Sarensen
7. Daisy Boer RSK-K2 1993 00:50:39
8. Helene Kamp RSK 1994 00:53:15
Tukjeer
9. LeerkeG. RSK-24 1993 00:55:19
Winther

Gruppe B - drenge fodt 1992 - 1994:

1. Sebastian Tue OTK 1994 00:37:31
Ove

2. Nick Kjeldsen RSK-K2 1994 00:37:50

3. Silas Gerbild RSK 1994 00:39:29

4. Jonas Skov RSK-T1 1994 00:40:12

5. Martin Jergensen RSK-T1 1994 00:41:58

6. Mads Fribo 1994 00:42:57
Nygard

Gruppe C - damer fodt 1986 - 1991:

1. Charlotte Nielsen OTK 1990 00:33:50

2. Simone Winther RSK-K1 1991 00:36:12

3. Asmira RSK-K2 1991 00:44.05
Stengaard

Gruppe C - herrer fodt 1986 - 1991:
1. Simon Gerbild RSK 1991 00:39:29

Gruppe B - piger fadt 1985 eller for:

Lotte Bag RSK 1958 00:36:05
2. Lene Se@rensen RSK 1958 00:36:58
3. Helle G. RSK 1963 00:40:46
Kristensen
4. Antje Boer RSK 1957 00:49:23
5. Birthe Mogensen RSK 1964 00:54:00
5. Gitta Stensdal 1964 00:54:00

Gruppe C - herrer fodt 1985 eller for:

Bjarne Trads RSK 1984 00:27.01
Troels Aagaard RSK 1962 00:37.04
Bent Hornemann RSK 1953 00:37:43

ahWN =

3. Nikolaj Kombech RSK 1996 00:45:34 Niklas Gerbild 1982 00:39:29
Jan Winther RSK 1952 00:55:37
RINGE SV@MME-KLUB
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